

MEDITACINĖ POPIETĖ IR DOK. FILMAS APIE REINKARNACIJĄ

2016m. sausio 23 d. (VI) 14-17val.

Vyksta meditacinėje aktyvietėje SADHAKA
(Ezoterinis centras AUM, Kęstučio g. 83, Kaunas)

PROGRAMA:

1. Tibeto meditaciniai metodai. Meditacija Nadabrahma - 30 min.
2. Meditacinė praktika: reinkarnacijos peržiūra (darbas, santykiai, pomėgiai) - 30min.
3. Dokumentinis filmas - 1 val. 44 min.

Atrasta Reinkarnacija

Dokumentinis filmas su lietuviškais subtitrais

Reinkarnacija yra žinoma dvasios mokslė ir jos pasekmės medituojant gali atrasti kiekvienas. Dvasios mokslas teigia, kad nežinantys reinkarnacijos yra lyg be šaknų, be praeities, dažnai galimai šiandien trypiantys tai, ką vakar ar praėjusiam gyvenime pasodino, išmetantys dešine ranka tai, ką paėmė kairiaja. Pažinę reinkarnaciją žino, ką žada kūno mirtis, ir geriau žino, kaip eiti per gyvenimą. Apie tai filmas - **Atrasta Reinkarnacija**.



Tenzin Zopa ir rasta jo buvusio mokytojo Geshe Lama Konchog reinkarnacija - Tenzin Phuntsok Rinpoche - jo praėjusio gyvenimo gyvenimo ir meditacijos vietoje



Dabartinis Tenzin Phuntsok Rinpoche (gim. 2002.10.28) - Geshe Lama Konchog reinkarnacija mėgsta medituoti nuo vaikystės

Atrasta Reinkarnacija - unikalus dokumentinis filmas apie žymaus XX-ojo amžiaus Tibeto jogo, budistų lamos Geshe Lama Konchog mirtį ir jo reinkarnacijos (įsikūnijimo) paieškas. Nuo trejų metų 21-erius metus lamos širdies mokiniu buvęs Tenzin Zopa iš pripažintų Tibeto mokytojų gavo pasiūlymą surasti savo mokytojo reinkarnaciją ir pradeda kelionę.

Kaip tai daroma? Ar tikrai visi žmonės įsikūnija daug kartų? Kaip patikrinama, ar tai yra klaida, ar tiesa? Ar tikrai sąmoninga siela gali pasirinkti gimimo vietą ir tėvus? Kokios yra reinkarnacijos pasekmės? Kaip iš vieno gyvenimo į kitą pereina individo polinkiai?

Atsakymai apie tai filme **Atrasta Reinkarnacija**.

Filmą išvertė ir subtitravo [Ojas meditacijos centras](#), Ma Prem Ahina.



Veda meditacijos mokytoja **Šantam**. Ji atrado kaip meditaciją ir praktikas sujungti su gyvenimu, medituodama meditacijos centre Ojas. Šantam medituoja ir praktikuoja įvairias meditacines praktikas kasdien, veda meditacinius vakarus, ciklus, sufijų praktikas, organizuoja ezoterikos mokyklą, meditacinius kursus. Ji kuria ir palaiko saugią, nuoširdžią meditacinę erdvę kiekvienam ieškančiam savęs.

Info: tel. (8 686) 52078.

Plačiau ir giliau apie meditaciją skaitykite Meditacijos centro Ojas tinklalapyje www.ojasmc.eu